

KILPAILUKUTSU

HANKI 42

**Uudenmaan Partiopiirin partiotaitojen
talvimestaruuskilpailut Mäntsälässä**

10.2.2024



Selviääkö vartiosi seikkailusta linnunradan (tai Uudenmaan piirin) pohjoislaidalla? Mäntsälän Metsäkävyt kutsuvat teidät viettämään hauskaa talvipäivää itseänne ja vartiotanne haastaen. Päivän aikana testataan partiotietoja ja -taitoja, ja parhaat palkitaan, uusmaalaisista parhaat myös piirinmestarien arvonimin ja mitalein. Kyseessä on tietenkin Uudenmaan Partiopiirin partiotaitojen talvimestaruuskisa!

Kisat järjestetään Mäntsälässä 10.2.2024. Mukaan pääset tarpojien, samoajien ja vaeltajien sarjoissa tai voit osallistua kirjavaan sarjaan minkälaisella kokoonpanolla tahansa. Kisa toteutetaan päiväkilpailuna, ja kisassa edetään jalkaisin. Lähtö ja maali sijaitsevat samassa paikassa, jonne on noin 1,2 km kävelymatka juna-asemalta. Kisapäivän puolimaissa on tarjolla lämmin keittolounas, ja rastit sulkeutuvat klo 17, joten kotiin päästään matkaamaan ajoissa, kunhan on ensin seikkailtu ympäri galaksia.

Sarjat

Tarpoja avoin

Kilpailureitin pituus on noin 4,5 km. Kilpailuvartiossa on 4–6, 12–17-vuotiasta jäsentä. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlasketut iät saavat olla korkeintaan:

- 58 vuotta neljän (4) jäsenen vartiossa,
- 73 vuotta viiden (5) jäsenen vartiossa ja
- 87 vuotta kuuden (6) jäsenen vartiossa.



HANKI 42

Uudenmaan Partiopiirin partiotaitojen talvimestaruuskilpailut Mäntsälässä 10.2.2024



Samoaja avoin

Kilpailureitin pituus on noin 7 km. Kilpailuvartiossa on neljä 14–18-vuotiasta jäsentä. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan 68 vuotta.

Vaeltaja avoin

Kilpailureitin pituus on noin 7 km. Kilpailuvartiossa on kolme vähintään 18-vuotiasta jäsentä. Yläikärajaa ei ole. Sarjan sisällä ratkotaan vaeltajaikäkauden mestaruus niiden vartioiden kesken, joiden kaikki jäsenet ovat 18–23-vuotiaita. Tämä tehdään poimimalla kyseiset vartiot erilleen yhteisestä tuloluettelosta – tehtävien pisteitä ei lasketa erikseen.

Kirjava

Kilpailureitin pituus on noin 4,5 km. Kirjava sarja on tarkoitettu partiotaitokisaan tutustujille ja vartioille, jotka eivät täytä muiden sarjojen vartion kokoonpanovaatimuksia. Kilpailuvartiossa on vapaavalintainen määrä vähintään 12-vuotiaita jäseniä. Kirjavassa sarjassa ei kisailta piirinmestaruuksista.

Ilmoittautuminen alkaa 1.12.2023 ja päättyy 21.1.2024. Kilpailun hinta on 75€ / vartio. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 4.2.2022 asti hintaan 95€ / vartio. Kilpailuvartion johtaja ilmoittaa vartionsa kilpailuun Kuksassa.

Kilpailumaksu sisältää oikeuden osallistua kilpailuun, kilpailussa jaettavat materiaalit, lämpimän ruoan kilpailun aikana sekä tapahtumamerkin. Kilpailumaksu laskutetaan lippukunnilta ilmoittautumisen päättymisen jälkeen.



HANKI 42

Uudenmaan Partiopiirin partiotaitojen talvimestaruuskilpailut Mäntsälässä 10.2.2024



Osallistumisoikeus on vuoden 2024 jäsenmaksun maksaneilla Suomen Partiolaiset ry:n jäsenillä, jotka täyttävät kilpailuvuoden aikana vähintään 12 vuotta. Tutustuja voi osallistua kilpailuihin kerran ilman maksettua jäsenmaksua. Piirinmestaruuksista voi kisata vain vartio, jonka kaikki jäsenet ovat Kuksassa uusmaalaisen lippukunnan jäseniä. Kirjavassa sarjassa ei kisata piirinmestaruuksista.

Kilpailussa noudatetaan Suomen Partiolaisten 1.4.2019 voimaan tulleita partiotaitokilpailujen sääntöjä järjestelyluvan myöntäjän kanssa sovituilla lisäyksillä.

Lisätietoja <https://uusimaa.partio.fi/nyt/hanki42>

Nettisivuilta löydät muun muassa ilmoittautumislinkin, tehtävälistan ja kilpailukutsun!

Tervetuloa mukaan!

Johanna Tuomi

järjestelysihteeri

johanna.tuomi@partio.fi

p. 0400 908 740

Pekka Ahola

kilpailun johtaja

Emilia Launonen

kilpailun johtaja

